
UCHWAŁA NR V/57/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie delegowania radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 595 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się następujących radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

1. Piotra Janię 

2. Łukasza Tyszlera 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 9A302765-184E-4D69-996D-E00C22CB7330. Podpisany Strona 1




